Correção 
Valor 

Corrigido 

Prestação de 
serviços técnicos 
especializados 

em assessoria de 
Departamento 

Pessoal, a serem 
realizados por 

pessoa jurídica, 
ao Município de 

Rancho 
Queimado/SC. 

12 meses 
R$ 

63.173,19 
R$ 

4,264380% 
R$ 

65.867,13 

Valor final: R$ 65.867,13 (sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e 
sete reais e treze centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA- DA DOTAÇÃO 
Prefeitura Municipal De Rancho Queimado 
Órgão: 04 – Secretaria De Administração E Finanças  
Unidade: 03 – Administração Geral 

https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/publico/corrigirPorIndice.do?method=corrigirPorIndice